
OMLOUVÁNÍ DĚTÍ ZE STRAVOVÁNÍ 

Podle vyhlášky č. 17/2015 Sb., o školním stravování dochází od září 2017 ke změně 

v odhlašování dětí ze školního stravování. 

Odhlásit své dítě můžete do 7:30 hod. na telefonním čísle: 518 328 149 (vedoucí 

ŠJ), 518 328 131 (MŠ), e-mail: jidelnamsvnorovy@seznam.cz nebo alespoň 2 dny 

předem do sešitu ve vestibulu MŠ. 

Odpolední svačinka při „odchodu po obědě“ se dá odhlásit pouze u vedoucí 

stravování nejpozději 2 dny předem na tel. 518 328 149, nebo e-mailu: 

jidelnamsvnorovy@seznam.cz. Pokud se tak neučiní, rodič platí celodenní stravu a 

svačina se při odchodu domů nevydává!  

Ve třídě se odchod po obědě učitelkám hlásí až v den, kdy odchází dítě po obědě. 

 

mailto:jidelnamsvnorovy@seznam.cz
mailto:jidelnamsvnorovy@seznam.cz

